



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28361
FECHA
08/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-08T21:32:01
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
160	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$127,688.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,430.08
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$31,922	\$9,576.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,532.26
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$255,376.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	40,860.16
12	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	300.00	Kilogramo	\$32,892	\$9,867.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,578.82
10	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	250.00	Kilogramo	\$32,892	\$8,223.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,315.68
16	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$36,680	\$14,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,347.52
16	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$36,680	\$14,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,347.52
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88
16	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	400.00	Kilogramo	\$36,680	\$14,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,347.52

Total unidades: 14,150.00

Importe con letra
QUINIENTOS TREINTA Y MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 63/100 M.N.

Subtotal	\$	458,415.20
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	73,346.43
Total	\$	531,761.63

Referencia OC: VHS666

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	955C08B3-C390-4FFA-9F36-FA118A9A1D75
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-11-08T21:32:01	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
XnG7KSTY+cCi5DEecxT0I2JMgj7rrGMatyZTm9ZcRQ8A/V7I5ZHfSZpcUebN7imYc/oxEL+o16JV8ftkUn0k575xjyx7N+tNTPR5M9mmotF4MNgsuEtnPzZg+nL+eocnocxyoaH7L2LBgjDUzOPjhknldNqmq9uesl6fsodpjlloy89rFdZKL+Bs0leMBEY5I5UowoZZL5Yplc50xJ1a6VEDv+HO/V3ajhbyPLuwNiUZVgYGcazVa6IQ3wynaX6ex68arXMxdxFKdD/cIFsB9rM5NhPHVM

Sello del SAT
N/KGreYhGO/BzWuph3ootDPkV3kP0nwOdwO95ejHgA/g46vMaH71ASFToIORskB1NaOMR706zEic+FxnmcSvceR TFygsFAhTHGUIS680XSJFnbwwhmSBqMjkhfoUF1OyrEX7H9+Y9tQNRRCGBxj3QXPxLlbyuVh9+k/h0mn67FFAexblTkvwwVV7op2EIsiUuiBsmRrvE3JcA4SvcdgSnQxSjgOmimn2lxDT0nDltaUgXIDbWjF+WCAAdCP/O4N4mRg/L3EqsP7IkJAcPx1q7pUndGD6NBhkDPc5mU7ObJMzrBVxY6tF37B9P3UFqZU8Q/m7vchun+RR9QYIIDH2w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28361 2021-11-08T21:31:38 03 00001000000503203209 458415.20 MXN 531761.63 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 4000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.922000 127688.000000 127688.000000 002 Tasa 0.160000 20430.080000 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA